[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
2

От 27.10.2015

№ 297-па
О внесении изменений

в постановление администрации
города от 17.05.2011 № 87-па
«Об утверждении положения о
комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов в
администрации города Пыть-Яха»

(в ред. от 18.08.2011 № 156-па,

от 06.08.2012 № 183-па,
от 04.12.2012 № 313-па,
от 04.06.2013 № 108-па,
от 28.10.2013 № 274-па,
от 22.10.2014 № 248-па,
от 02.04.2015 № 86-па,

от 25.09.2015 № 267-па)

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010       № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции, внести в постановление администрации города от 17.05.2011 № 87-па «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.
В разделе 3 приложения 1 к постановлению:

1.1.
Пункт 3.5. дополнить предложением следующего содержания:

«Проведение заседаний с участием только членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации города, недопустимо».
1.2.
Дополнить подпунктом 3.22.1. следующего содержания:
«3.22.1. Выписка из решения комиссии, заверенная подписью секретаря комиссии и печатью администрации города, вручается гражданину, замещавшему должность муниципальной службы в администрации города, в отношении которого рассматривался вопрос, указанный в абзаце втором подпункта «б» пункта 3.1. настоящего Положения, под роспись или направляется заказным письмом с уведомлением по указанному им в обращении адресу не позднее одного рабочего дня, следующего за днем проведения соответствующего заседания комиссии.».
2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

Глава администрации
города Пыть-Яха

           Р.И. Стадлер
[image: image1.jpg]